760 Radeberg - Wachau - Ottendorf-Okrilla - Hermsdorf

Regionalbus Oberlausitz GmbH
Paul-Neck-StralRe 139, 02625 Bautzen
Tel. (03591) 49 11 30

Gliltig ab 07.10.2024 U m Ie |tu nQSfah rplan www.regionalbus-oberlausitz.de
Verkehrstage Montag-Freitag (Ferien) Samstag
Fahrtnummer 1 5 9 11 15 17 19 23 27 31 37 39 41 43 601 603 605
Verkehrshinweise

&U &4U &4U &4U &U &U &U &U &4U 44U &4U 64U &U &U | &U &U & U

Linie S8 von Dresden Hbf an| 04:58 05:58 06:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58]07.58 11:58 15:58
Linie RB60 von Dresden Hbf an 07:21
Linie RE2 von Dresden Hbf an 07:48 11:48 15:48
Linie RE1 von Dresden Hbf an 06:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48
Radeberg Bahnhof (5) abl 05:10 06:10 07:10 07:30 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10|08:10 12:10 16:10
Radeberg August-Bebel-Str (1) 05:12 06:12 07:12 07:32 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12]08:12 12:12 16:12
Radeberg Oberstralie (1) 05:13 06:13 07:13 07:33 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13]08:13 12:13 16:13
Radeberqg Arztehaus (1) 05:14 06:14 07:14 07:34 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14]08:14 12:14 16:14
Radeberg Einkaufszentrum (1) 05:16 06:16 07:16 07:36 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16|08:16 12:16 16:16
FeldschléRchen Grenzweg 05:18 06:18 07:18 07:38 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18|08:18 12:18 16:18
FeldschléRchen Knorpelschanke 05:20 06:20 07:20 07:40 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20]08:20 12:20 16:20
Wachau Oberdorf (1) 05:22 06:22 07:22 07:42 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22]08:22 12:22 16:22
Wachau Leppersdorfer StralRe (1) 05:23 06:23 07:23 07:43 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23]08:23 12:23 16:23
Wachau Schloss (1) 05:25 06:25 07:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25|08:25 12:25 16:25
Seifersdorf Brauereiweg 05:28 06:28 07:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28|08:28 12:28 16:28
Seifersdorf Kirchgasse 05:29 06:29 07:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29|08:29 12:29 16:29
Seifersdorf Drei Linden (1) 05:30 06:30 07:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:3008:30 12:30 16:30
Lomnitz Kreuzung 05:36 06:36 07:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36|08:36 12:36 16:36
Lomnitz Kirche | 06:38 07:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 | | | |
Lomnitz Niederdorf 05:38 06:40 07:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:3808:38 12:38 16:38
Ottendorf-Okrilla Lomnitzer Str 05:42 06:44 07:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:42|08:42 12:42 16:42
Ottendorf-Okrilla Am Farrenberg 05:43 06:45 07:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:43|08:43 12:43 16:43
Ottendorf-Okrilla Radeberger Str 05:44 06:46 07:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:44|08:44 12:44 16:44
Ottendorf-Okrilla Radeburger Str 05:45 06:47 07:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:45|08:45 12:45 16:45
Ottendorf-Okrilla Rathaus 05:46 06:48 07:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:46|08:46 12:46 16:46
Ottendorf-Okrilla Sandweg (91 Ersatzhalt) 05:47 06:49 07:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:47 | 08:47 12:47 16:47
Ottendorf-Okrilla Bf Stid 05:50 06:52 07:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:50 16:52 17:50 18:50|08:50 12:50 16:50
Ottendorf-Okrilla Sandweg (92 Ersatzhalt) 05:51 06:53 07:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 16:53 18:51]108:51 12:51 16:51
Ottendorf-Okrilla Frankenfurt 05:52 06:54 07:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 16:54 18:52108:52 12:52 16:52
Ottendorf-Okrilla Wachbergstr 05:53 06:55 07:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 16:55 18:53108:53 12:53 16:53
Medingen HauptstralRe 05:55 06:57 07:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 16:57 18:55]08:55 12:55 16:55
Medingen Am Eichelberg (2) 05:57 06:59 07:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 16:59 18:57 1 08:57 12:57 16:57
Linie 522 nach Radeburg Busbahnhof (3) ab| 06:02 07:02 08:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 17:02 19:02109:02 13:02 17:02
Medingen Schule 05:58 07:00 08:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 17:00 18:58 [ 08:58 12:58 16:58
Hufen Medinger StralRe (2) 06:00 07:02 08:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 17:02 19:00 [ 09:00 13:00 17:00
Hermsdorf (b Dresden) Bahnhof (3) an| 06:04 07:06 _08:06 10:06 11:06 _12:06 13:06 14:06 15:06 17:06 19:04 1 09:04 13:04 17:04

U: geanderte Fahrt aufgrund einer Baustelle/Umleitung
&: Niederflurbus

Regionalbus
Oberlausitz

RBO

Wir sind Cﬂ'tmnsd.ew




760 Hermsdorf - Ottendorf-Okrilla - Wachau - Radeberg

Regionalbus Oberlausitz GmbH
Paul-Neck-StralRe 139, 02625 Bautzen

Tel. (03591) 49 11 30

RBO

Gliltig ab 07.10.2024 U m Ie |tu nQSfah rplan www.regionalbus-oberlausitz.de

Verkehrstage Montag-Freitag (Ferien) Samstag
Fahrtnummer 2 4 6 12 22 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46 602 604 606
Verkehrshinweise

& &U &4U &4U &4U &U &U &U &U 44U 44U &4U 64U 64U &U &U | 64U 44U & U
Hermsdorf (b Dresden) Bahnhof (4) ab 06:13 07:13 08:13 10:13 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 17:13 19:13109:13 13:13 17:13
Hufen Medinger StralRe (1) 06:17 07:17 08:17 10:17 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 17:17 19:17 1 09:17 13:17 17:17
Medingen Schule 05:14 06:19 07:19 08:19 10:19 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 17:19 19:19109:19 13:19 17:19
Medingen Am Eichelberg (1) 05:16 06:21 07:21 08:21 10:21 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 17:21 19:21109:21 13:21 17:21
Medingen HauptstraRe 05:17 06:22 07:22 08:22 10:22 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 17:22 19:22109:22 13:22 17:22
Ottendorf-Okrilla Wachbergstr 05:19 06:24 07:24 08:24 10:24 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 17:24 19:24109:24 13:24 17:24
Ottendorf-Okrilla Bf Stid | 06:04 | | | | | | | | | | | | | |
Ottendorf-Okrilla Frankenfurt 05:20 | 06:25 07:25 08:25 10:25 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 17:25 19:25109:25 13:25 17:25
Ottendorf-Okrilla Sandweg (92 Ersatzhalt) 05:21 | 06:26 07:26 08:26 10:26 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 17:26 19:26 |1 09:26 13:26 17:26
Linie RB33 von Dresden Bahnhof Neustadt an 06:11_07:11 _08:11 _10:11 16:11 _17:11 18:11 19:11{09:11 13:11 17:11
Linie RB33 von Kénigsbriick Bahnhof an 05:04 06:07 07:07 08:07 10:07 17:07 19:07109:07 13:07 17:07
Ottendorf-Okrilla Bf Std 05:25 | 06:30 07:30 08:30 10:30 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:33 17:30 18:33 19:30[09:30 13:30 17:30
Ottendorf-Okrilla Sandweg (91 Ersatzhalt) 05:26 06:05 06:31 07:31 08:31 10:31 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:34 17:31 18:34 19:31|09:31 13:31 17:31
Ottendorf-Okrilla Rathaus 05:27 06:06 06:32 07:32 08:32 10:32 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:35 17:32 18:35 19:32|09:32 13:32 17:32
Ottendorf-Okrilla Radeburger Str 05:29 06:07 06:33 07:33 08:33 10:33 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:36 17:33 18:36 19:34|09:34 13:34 17:34
Ottendorf-Okrilla Radeberger Str 05:30 06:09 06:34 07:34 08:34 10:34 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:37 17:34 18:37 19:35|09:35 13:35 17:35
Ottendorf-Okrilla Am Farrenberg 05:31 06:10 06:35 07:35 08:35 10:35 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:38 17:35 18:38 19:36|09:36 13:36 17:36
Ottendorf-Okrilla Lomnitzer Str 05:32 06:11 06:36 07:36 08:36 10:36 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:39 17:36 18:39 19:37|09:37 13:37 17:37
Lomnitz Niederdorf 05:34 06:14 06:39 07:39 08:39 10:39 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:42 17:39 18:42 19:39|09:39 13:39 17:39
Lomnitz Kreuzung 05:36 06:16 06:41 07:41 08:41 10:41 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:44 17:41 18:44 19:41|09:41 13:41 17:41
Lomnitz Kirche | 06:18 06:43 07:43 08:43 10:43 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:46 17:43 18:46 | | | |
Seifersdorf Drei Linden (2) 05:42 06:24 06:49 07:49 08:49 10:49 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:52 17:49 18:52 19:47 | 09:47 13:47 17:47
Seifersdorf Kirchgasse 05:43 06:25 06:50 07:50 08:50 10:50 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:53 17:50 18:53 19:48 | 09:48 13:48 17:48
Seifersdorf Brauereiweg 05:45 06:27 06:52 07:52 08:52 10:52 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:55 17:52 18:55 19:50|09:50 13:50 17:50
Wachau Am Rittergut (2) 05:47 06:29 06:54 07:54 08:54 10:54 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:57 17:54 18:57 19:52|09:52 13:52 17:52
Seifersdorf Drei Linden (1) 04:38 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Seifersdorf Kirchgasse 04:40 [ | | | | | | | | | [ | | | | | [ |
Seifersdorf Brauereiweg 04:42 [ | | | | | | | | | [ | | | | | [ |
Wachau Am Rittergut (2) 04:44 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Wachau Schloss (2) 04:45 05:49 06:31 06:56 07:56 08:56 10:56 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 16:59 17:56 18:59 19:54 | 09:54 13:54 17:54
Wachau Leppersdorfer Stralle (2) 04:46 05:50 06:32 06:57 07:57 08:57 10:57 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:00 17:57 19:00 19:55]09:55 13:55 17:55
Wachau Oberdorf (2) 04:47 05:51 06:33 06:58 07:58 08:58 10:58 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:01 17:58 19:01 19:56 | 09:56 13:56 17:56
FeldschléRchen Knorpelschanke 04:49 05:53 06:35 07:00 08:00 09:00 11:00 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:03 18:00 19:03 19:58 | 09:58 13:58 17:58
FeldschléRchen Grenzweg 04:50 05:54 06:36 07:01 08:01 09:01 11:01 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:04 18:01 19:04 19:59|09:59 13:59 17:59
Radeberg Einkaufszentrum 04:51 05:56 06:38 07:03 08:03 09:03 11:03 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:06 18:03 19:06 20:01|10:01 14:01 18:01
Radeberg Arztehaus (2) 04:52 05:57 06:39 07:04 08:04 09:04 11:04 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:07 18:04 19:07 20:02|10:02 14:02 18:02
Radeberg Otto-Uhlig-StraBe (1) 04:53 05:58 06:40 07:05 08:05 09:05 11:05 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:08 18:05 19:08 20:03|10:03 14:03 18:03
Radeberg August-Bebel-Str (2) 04:54 05:59 06:41 07:06 08:06 09:06 11:06 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:09 18:06 19:09 20:04 | 10:04 14:04 18:04
Linie 521 nach Pulsnitz Bahnhof (1) ab 06:05 20:05]10:05 14:05 18:05
Radeberg Bahnhof (7) an| 04:57 06:02 06:44 07:09 08:09 09:09 11:09 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:12 18:09 19:12 20:07]10:07 14:07 18:07
Linie S8 nach Dresden Hbf ab 06:59 07:28 08:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28
Linie RB61 nach Dresden Hbf ab 06:49 13:38 15:38
Linie RB60 nach Dresden Hbf abl 05:08 12:38 14:38 16:38
Linie RE2 nach Dresden Hbf ab 06:09
Linie RE1 nach Dresden Hbf ab 07:09 16:21

&: Niederflurbus

U: geanderte Fahrt aufgrund einer Baustelle/Umleitung

Regionalbus
Oberlausitz

Wir sind Cﬂ'tmnsd.ew



